檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：方陽昇

電話：2991111#8463

傳真：2982639

電子信箱：fang0502@tn.edu.tw

受文者：臺南市後壁區安溪國民小學

發文日期：中華民國104年6月17日

發文字號：南市教課(一)字第1040601720號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請貴校將本土語言教育生活化，並營造沉浸式教育環境，

請查照。

說明：

一、依據本市103年本土語言教育推動委員會第2次委員會議決

議事項辦理。

二、委員提案：為鼓勵學校將本土語言教育生活化，營造沉浸

式教育環境，建議辦理相關獎勵性計畫。會議決議：結合

臺灣母語日網站競賽計畫，請學校將推動情形錄製影片上

傳至網路，作為評比獎勵依據。

三、爰此，「104年度母語日評鑑實施計畫」項目中將新增上

述影片紀錄，請各校及早準備。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局課程發展科 2015-06-24
10:22:49